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17309-6 MARUMBI GAMARA MUNICIPAL

Mês/ano referência ABRIL/2016

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histórico

31/03/2016 SALDO ANTERIOR

20/04/2016 RESGATE

Aplicação 30/03/2016

26/04/2016 APLICAÇÃO
27/04/2016 RESGATE

Aplicação 30/03/2016

Aplicação 26/04/2016

29/04/2016 RESGATE

Aplicação 26/04/2016

29/04/2016 SALDO ATUAL

[ Resumo do mês
SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)
lOF (-)

RENDIMENTO LÍQUIDO

SALDO ATUAL =

I Valor da Cota
31/03/2016 3,129888590

29/04/2016 3,152650076

I Rentabilidade
No mês 0,7272

No ano 2,9819

Últimos 12 meses 9,3561

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor lOF

16.168,42

1,527,72

1.527,72

30.000,00

40.584,93

14.744,41

25.840,52

259,35

259,35

3.914,11

16.168,42

30.000,00

42.372,00

117,69

0,00

0,00

117,69

3.914,11

Quantidade cotas Valor cota Saldo cotai

5.165,812058

485,633808 3,145827110 4.680,178250

485,633808

9.526,106634 3,149240414 14.206,284884

12.882,491469 3,150394479 1.323,793415

4.680,178250

8.202,313219

82,264125 3,152650076 1.241,529290

82,264125

1.241,529290 1,241,529290

Transação efetuada com sucesso por: JA004173 OLINDO CIVIDINI FILHO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (28/12/2017 13:56:22)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-02-06T18:36:13-0200
	Marumbi - Paraná - Brasil (2018-02-06 16:37:01)
	MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106
	Documento assinado por: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de Marumbi)




