

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

02/05/2016 10:01:59

Cliente

Agência

Conta

17309-6 MARUMBI CAMARA MUNICIPAL

3.914,11

Mês/ano referência

ABRIL/2016

Data H	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/03/2016 5	SALDO ANTERIOR	16.168,42			5.165,812058		
20/04/2016	RESGATE	1.527,72			485,633808	3,145827110	4.680,178250
	Aplicação 30/03/2016	1.527,72			485,633808		
26/04/2016 A	APLICAÇÃO	30.000,00			9.526,106634	3,149240414	14.206,284884
	RESGATE	40.584,93			12.882,491469	3,150394479	1.323,793415
	Aplicação 30/03/2016	14.744,41			4.680,178250		
	Aplicação 26/04/2016	25.840,52			8.202,313219		
29/04/2016 F	RESGATE	259,35			82,264125	3,152650076	1.241,529290
P	Aplicação 26/04/2016	259,35			82,264125		
29/04/2016 \$	SALDO ATUAL	3.914,11			1.241,529290		1.241,529290
Resumo do	mês						
SALDO ANTERIOR		16.168,	42				
APLICAÇÕES (+)		30.000,	00				
RESGATES (-)		42.372,	00				
RENDIMENTO BRUTO (+)		117,69					
IMPOSTO DE RENDA (-)		0,00					
OF (-)		0,00					
RENDIMENTO LÍQUIDO		117,69					

Valor da Cota

SALDO ATUAL =

31/03/2016 29/04/2016

3,129888590 3,152650076

Rentabilidade

No mês

0,7272

No ano

2,9819 Últimos 12 meses 9,3561

Transação efetuada com sucesso por: JA004173 OLINDO CIVIDINI FILHO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088